MRPR-20-17-28 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MRPR-20-17-28 Hamlin / Littelfuse Kaiwhakarato Hamlin / Littelfuse Kaiwhiwhi
Teccor / Littelfuse MRPR-20-17-28 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MRPR-
20-17-28
Wickmann / Littelfuse MRPR-20-17-28
Hamlin / Littelfuse
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE MRPR-20-17-28
KAIHANGA Hamlin / Littelfuse
WHAKAAHUATANGA SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 29637 pcs
PEPA RARAUNGA
NGAOHIHI - WHAKAWHITI DC 250V
PUTANGA - WHAKAWHITI AC 265V
MOMO Glass Body
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Axial
RAHI - ARA 0.112" Dia x 0.800" L (2.84mm x 20.32mm)
RAUPAPA MRPR-20
WĀ WHAKAORA 0.3ms
WAAHI WHAKATAU -
MANA - KA TOHUA 50W
PACKAGING Bulk
ĒTAHI INGOA F7517
MRPR-20-17-28AT
TAE MAHI -20°C ~ 125°C
WHAKAMAHIA TE WA 0.75ms
WHAKARITEA RANGE 17 ~ 28AT
MOMO TAE Through Hole
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE ROA - WHĀNUI 2.230" (56.64mm)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TEITEI I RUNGA I TE POARI -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Glass Body Reed Switch SPST-NO 17 ~ 28AT Operate Range 50W 1.1A (AC), 1.5A (DC) 265V
Through Hole
ANEI - WHAKAWHITI 1.1A (AC), 1.5A (DC)
I TEIE NEI - WHAKAHAEREHIA 3A (DC)
TAKAHANGA SPST-NO
TE KAHA 0.2pF
MRPR-20-17-28
Tau Wae: MRPR-20-17-28
Kaihanga / Waitohu: Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga hua SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 29637 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MRPR-20-17-28.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o MRPR-20-17-28
MRPR-20-17-28.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
MRPR-20-17-23
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
I roto i te taonga:  33371 pcs
RFQ
MRP22GX150004XX4XX
Kaihanga:  Amphenol FCI
Whakaahuatanga:  MULTIMODE COUPLER 1M
I roto i te taonga:  381 pcs
RFQ
MRPR-20-22-28
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
I roto i te taonga:  37943 pcs
RFQ
MRPR-20-12-18
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
I roto i te taonga:  3233 pcs
RFQ
MRP22GX350004XX4XX
Kaihanga:  Amphenol FCI
Whakaahuatanga:  MULTIMODE COUPLER 1M
I roto i te taonga:  448 pcs
RFQ
MRPOG
Kaihanga:  Apex Tool Group
Whakaahuatanga:  PLANOGRAM,MATERIAL REMOVAL
I roto i te taonga:  58 pcs
RFQ
MRPR-20-22-33
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
I roto i te taonga:  35635 pcs
RFQ
MRPR-20-22-43
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
I roto i te taonga:  59917 pcs
RFQ
MRP22GX050004XX4XX
Kaihanga:  Amphenol FCI
Whakaahuatanga:  MULTIMODE COUPLER 1M
I roto i te taonga:  392 pcs
RFQ
MRPR-20-22-38
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
I roto i te taonga:  5279 pcs
RFQ
MRPR-20-27-33
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
I roto i te taonga:  32781 pcs
RFQ
MRPR-20-17-43
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
I roto i te taonga:  37748 pcs
RFQ